
Neuer Fahrplan 2
Gültig ab 14.09.09

Schulverbund
Grafenhausen-Ühlingen

2009/2010

7342.4/811 7342.2/822 7342.2/813 7342.1/815
Untermettingen 11.50 Uhr Grafenhausen Dorfplatz 12.09 Uhr Ühlingen GHS 12.05 Uhr Grafenhausen Dorfplatz 12.07 Uhr
Obermettingen 11.57 Uhr Mettenberg 12.16 Uhr Hürrlingen 12.12 Uhr Rothaus 12.12 Uhr

Buggenried 12.18 Uhr Riedern a.W. 12.14 Uhr Grafenhausen Speckhüsle 12.13 Uhr
Heidemühle 12.21 Uhr Balzhausen 12.19 Uhr

7342.4/809+7342.1/805 Bulgenbach 12.23 Uhr

Untermettingen 12.40 Uhr Staufen 12.28 Uhr 7342.3/828/815 Trefzer 2
Obermettingen 12.47 Uhr Schönenbach 12.30 Uhr Berau Schule 12.25 Uhr 7342.1/828 + 7342.2/815/819
Ühlingen GHS 12.56 Uhr Grafenhausen Dorfplatz 12.38 Uhr Brenden Post 12.31 Uhr Grafenhausen Dorfplatz 12.56 Uhr
Birkendorf Post 13.01 Uhr Witznau 12.41 Uhr Birkendorf Post 13.04 Uhr
Grafenhausen Dorfplatz 13.09 Uhr Ühlingen GHS 13.09 Uhr

Rothaus 13.14 Uhr 7342.2/824 Hürrlingen 13.14 Uhr
Grafenhausen Speckhüsle 13.15 Uhr Grafenhausen Dorfplatz 13.10 Uhr 7342.2/817 Riedern a.W. 13.16 Uhr
Balzhausen 13.22 Uhr Mettenberg 13.17 Uhr Ühlingen GHS 12.54 Uhr Berau Oberdorf 13.23 Uhr

Buggenried 13.19 Uhr Hürrlingen 13.01 Uhr Berau Rickenbach 13.24 Uhr
Heidemühle 13.22 Uhr Riedern a.W. 13.04 Uhr Brenden Schloßhof 13.26 Uhr

7342.1/822 Bulgenbach 13.24 Uhr Brenden Post 13.27 Uhr
Balzhausen 13.24 Uhr Staufen 13.29 Uhr Brenden Innere Höfe 13.28 Uhr
Grafenhausen Speckhüsle 13.30 Uhr Schönenbach 13.31 Uhr 7342.4/813
Rothaus 13.31 Uhr Ühlingen GHS 13.12 Uhr
Grafenhausen Dorfplatz 13.39 Uhr Untermettingen 13.18 Uhr*

7342.2/811 Obermettingen 13.24 Uhr  7343/127
Schönenbach 13.33 Uhr * Warten auf den Bus aus Tiengen Grafenhausen Dorfplatz 13.06 Uhr

7342.1/820 Staufen 13.35 Uhr Rothaus 13.12 Uhr
Grafenhausen Dorfplatz 12.29 Uhr Bulgenbach 13.40 Uhr Seebrugg 13.21 Uhr
Birkendorf Post 12.37 Uhr Heidemühle 13.42 Uhr 7342.3/330 Anschluss n. St. Blasien
Ühlingen GHS 12.42 Uhr Buggenried 13.45 Uhr Brenden Post 13.25 Uhr

Mettenberg 13.48 Uhr Berau Oberdorf 13.30 Uhr
Grafenhausen Dorfplatz 13.54 Uhr Witznau 13.37 Uhr

weiter nach Gurtweil

Bächle 

Kauffmann 1

Kauffmann 3

Wild

Kauffmann 2

Trefzer

Rückfahrten nach dem Vormittagsunterricht

Kauffmann 1

Kauffmann 2 Kauffmann 1 Kauffmann 3 Trefzer 2

Kauffmann 2
Kauffmann 3

Kauffmann 3


